
UNIVERSITATEA DE MEDICINĂ ŞI FARMACIE DIN CRAIOVA
ŞCOALA DOCTORALĂ U.M.F. CRAIOVA

HOTĂRÂREA NR. 5
adoptată în şedinţa din data de 28 septembrie 2012

În baza prevederilor art. 15 din H.G. 681/2011, Legii 1/2011, Cartei
U.M.F. Craiova, Regulamentului Şcolii Doctorale U.M.F. Craiova

CONSILIUL ŞCOLII DOCTORALE UMF CRAIOVA
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă solicitările privind prelungirea studiilor doctorale peste
durata legală (4 ani) stabilită, pentru următorii doctoranzi: BUSUIOC IULIAN (6
luni), CIOBANU AURA (COTEANU) (6 luni), EREMIA IRINA ANCA (6 luni),
LAZĂR MARIUS DINUŢ (12 luni), MAŞALA NARCIS CRISTIAN (12 luni),
MIHĂILESCU OANA ANDREEA (DIACONU) (6 luni), PETCU CAMELIA
(CĂPUCI) (6 luni), SALPLAHTA DANIEL (6 luni), STOIAN ANDREEA CRISTINA
(6 luni), ŞTEFAN CORINA (6 luni), NICULESCU IRINA (6 luni).

Art. 2 Se aprobă cererea privind întreruperea studiilor doctorale depusă
de către doctorandul SĂBIESCU SERGIU CONSTANTIN - 24 luni începând cu
data de 1.10.2012.

Art. 3 Se aprobă solicitările de schimbare a temei tezei de doctorat
depuse de următorii doctoranzi: EREMIA IRINA ANCA, RADU GABRIEL.

Art. 4. Se aprobă exmatricularea următorilor doctoranzi:
Domeniul Medicină: CÎMPEANU AUREL, DRĂGAN MONICA VIRGINIA, DUŢĂ RODRIGO
WILLIAMS, DUŢESCU ELENA CAMELIA, FĂLCOI PAULA, GHERGHI VASILE, GHERGHIŞAN
OLEG, MĂNOIU ALINA, MIHAI C. ELENA, MIHAI  D. DANA MĂDĂLINA (ROIBU), MOGOŞ
MIHAI, MUŞA MANUELA ELENA, MUŞAT DANIEL, NICOLĂESCU M. GHEORGHE -DRAGOŞ,
PINTILIE I. BOGDAN, POPESCU ANDREEA  MĂDĂLINA, POPESCU F.B. ANCA, POPOVICI I.
CRISTINA, ROŞU DENISA, SPĂTARU RUXANDRA DELIA, TEODORESCU NICOLAE
MĂDĂLIN, ZAHARIA G. ANDREEA - OANA.
Domeniul Farmacie: MOGOŞANU C. MIRELA - MARIANA, ŞOIMAN FLORENTINA LIANA

Art. 5 Se aprobă repartizarea granturilor doctorale suplimentare
conducătorilor de doctorat al Şcolii Doctorale U.M.F. Craiova

Art. 6 Se validează rezultatele concursului de admitere la studiile
universitare de doctorat, sesiunea septembrie 2012 şi se aprobă, la propunerea
conducătorilor de doctorat, înmatricularea doctoranzilor declaraţi admişi.



Art. 7. Se aprobă statele de functii si planul de învăţământ al Şcolii
Doctorale U.M.F. Craiova pentru anul universitar 2012 - 2013.

Art. 8 Se stabileşte modalitatea de aprobare a perioadei de graţie de
maximum 2 ani şi condiţiile financiare în care se vor desfăşura studiile în această
perioadă.

Art. 9 Se aprobă comisiile de evaluare şi susţinere a tezei de doctorat, în
structura propusă de către conducătorul de doctorat, pentru următorii studenţi
doctoranzi: FETCU Ş. LILIANA (ANGHELINA), BIRTU V. MARINA OLIMPIA (AMĂRĂSCU),
AVRAM E. ANCA MARIA (AMZOLINI), BELU S. EDUARD, BONDARI A. DAN, BUNGET C.
ADINA MAGDALENA,  BOICEA ANCUŢA RAMONA, BĂTĂIOSU . I. LUMINIŢA (DĂGUCI),
BONTEA P. AIDA, COJOCARU C. GABRIEL RADU, SAFTA C. VIOLETA LUMINIŢA
(DUMITRU), DĂIANU V. TIBERIU, PÎRVULESCU V. VENERA CRISTINA (DINESCU),
DRAGOMIR C. LUCIAN PAUL, VRÂNCUŢI V. OLGUŢA ALICE (GAVRILĂ), BETHIER C.L.
CRISTINA (HOANCĂ), MUSTAŢĂ J. OTILIA CLARA (MĂRGĂRITESCU), CÎRSTOIU I.E. MARIA
MAGDALENA (MANOLEA), MOROŞANU A. ARITINA ELVIRA, MARINAŞ M. MARIUS
CRISTIAN, IORDACHE P. ILEANA (MARINESCU), PREDESCU V. OCTAVIAN ION, PÎRLOG M.
MIHAIL CRISTIAN, ROMANESCU I. IOANA (RÂCĂ), TĂTARU G. CRISTINA MARIANA
(STOCHECI), NICOLA C. MIRELA ANIŞOARA (SIMINEL), SĂNDULESCU V. SARMIS MARIAN,
CIMPOERU C. COSMINA (STĂNOIU), STOICA G. DANIEL, SLUJITORU G. ANCA ŞTEFANIA,
IONICĂ I. FEVICA (ŞAMOTĂ), ŞOŞEA M. NELU IRINEL, DINCĂ I. ADRIANA MIHAELA
(TUDOSE), ZGĂBĂRUŞ I. MIHAELA SIMONA.

DIRECTOR,
Prof. univ. dr Anica DRICU


